
Vi gratulerer Ida og Josefina – våre nylig-

kvalifiserte montessoripedagoger! 

Etter to år med intenst arbeid – i tillegg til selve jobben 

deres ved Helgådal Montessori! – har småtrinnslærer 

Josefina Storm-Johansen og mellomtrinnslærer Ida 

Kristin Hermann nå blitt kvalifiserte 

montessoripedagoger. Dette ved vellykket fullføring av 

alle modulene i montessori diplomkurset gjennom 

Waterpark Montessori International, basert i Oslo.  

Waterpark er én av bare tre utdanningsinstitusjoner i 

Norge godkjent av Utdanningsdirektoratet for å tilby 

tilleggskompetanse i montessoripedagogikk.  

Dette er ikke første gang Ida og Josefina har studert 

sammen. I skoleåret 2020-21 tok de årsstudium 

«Uteområdet som læringsarena» ved Nord Universitet. 

Dette studiet er også svært relevant i forhold til hvordan 

undervisning på en montessoriskole utføres, og med Ida 

og Josefina, og de andre dyktige lærere og fagarbeidere 

her på Helgådal Montessori, besitter skolen et vell av 

rikdommer når det gjelder faglige kompetanse.  

(Selv om det kan hende at de to gjerne vil ta en godt-fortjent pause fra videreutdanning en stund 

framover.      ) 

Om Waterpark kurset, sier lærerne at selv om studiet utvilsomt var krevende, var det også meget 

inspirerende og lærerikt. Selv om arbeidskollegaer Marit Lövenhill og Elise Skjervagen – begge 

kvalifiserte montessoripedagoger – 

kunne tilby mye «on the job» 

veiledning underveis, var både Ida og 

Josefina enig i at det å fullføre 

diplomkurset utgjør et viktig trinn i 

deres ferd som montessorilærere. 

«(Kurset) har gjort det mulig å se mer 

av helheten i det man holder på med, 

en større forståelse for hvorfor enkelte 

tiltak er viktige» sier Ida.  

Begge lærerne var begeistret over 

mulighetene de fikk til å hente inn 

inspirasjon og sammenligne erfaringer 

på samlingene i Oslo. Josefina sier 

«Samlingene var intense, men 

styggartig! Veilederne var helt supere, 

og vi kommer til å savne disse 

sammenkomster veldig.» 

Undervisningspersonale fra Waterpark 

kunne tilby mye for å inspirere til videre 

Ida Kristin Hermann og Josefina Storm-Johansen 

Montessoripedagogene ser på livssirklus 

materiellet, nylig laget av montessori-bestemor 

Bjørg.  
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arbeid, men inspirasjon kunne også komme fra medstudentene. Josefina fortsetter: «det var 

verdifulle å kunne sammenligne vår erfaring og praksis med andre skoler. Ved å få slik input fra andre 

lærere, og bli gjort oppmerksom på nye ideer og muligheter, blir man inspirert på nytt. Man går rundt 

hele tida og sier, «Henne må vi ta bilde av! Henne må vi prøve! osv»».  

Styret og ledelse ved Helgådal Montessori har fra første dag lagt stor vekt på oppbygging og 

vedlikehold av skolens spesialkompetanse i montessoripedagogikk, samt andre relevante fagområder, 

og denne satsingen kommer til å fortsette i framtiden. Sammen med lærer Elise (som fullførte 

montessoriutdanningen sin i 2019), har studieinnsatsen til Ida og Josefina sørget for at Helgådal 

Montessori kan fortsette å utvikle seg som en montessoriskole av høy kvalitet i tiden framover, til 

fordel for barn og familier i hele Verdal Kommune. 

Tirsdag 21.november, 2023 

 

 

 


